
N. 10 Registro verbali anno 2025 
 
 

C O N S O R Z I O   B O S C H I   C A R N I C I 
ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO 

 
Verbale di deliberazione dell’Assemblea Consorziale del 

19.05.2025 
 
 

OGGETTO: APPROVAZIONI VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 
 

 
 
L'anno duemilaventicinque, addì diciannove del mese di maggio alle ore 18.00, nella sede consorziale, in 

seguito a convocazione disposta con avvisi recapitati ai componenti dell’Assemblea a norma di legge, si è 

riunita l’Assemblea Consorziale. Seduta di Prima convocazione in sessione straordinaria.  

 
 
A trattazione dell'argomento in oggetto, in seduta pubblica sono intervenuti: 
 

COMUNE 
NOMINATIVO  
Sindaco o suo delegato  

PRESENTE ASSENTE QUOTE  

Amaro  Matteo Pascoli    X  1 
Ampezzo Michele Benedetti  X  1 
Arta Terme  Italo Di Gallo  X  1 
Comeglians  Flavio De Antoni  X  1 
Forni Avoltri Fulvio Sluga X  1 
Forni di Sotto Claudio Coradazzi X  1 
Ovaro Alvise Stefani X  2 
Paluzza  Celso Puntel  X  1 
Prato Carnico Erica Gonano X  1 
Preone Fabio Missana  X  1 
Ravascletto Ermes De Crignis   X  1 
Rigolato  Idalio Fruch X  1 
Socchieve  Roberto Fachin X  1 
Tolmezzo Roberto Vicentini X  1 
Treppo Ligosullo Maurizio Bubisutti X  2 
Verzegnis Andrea Paschini   X  
Villa Santina Domenico Giatti  X  1 

 
        16  1             18 
 
 
Sono inoltre presenti, senza diritto di voto, i componenti del Consiglio di Amministrazione: Vice Presidente 
D’Agaro Clara e Casanova Fabio. Assente Mareschi Giuseppe.  
 
Assume la presidenza Luigi Cacitti nella sua qualità di Presidente.  
 
Assiste il Segretario Consorziale Vanessa Giorgis.  
 
La seduta è legale ed il Presidente apre la discussione sull’oggetto sopra indicato. 
 



 
L’ASSEMBLEA CONSORZIALE 

 

Il Presidente incarica il Segretario di dare lettura dei verbali della seduta precedente, tenutesi in data 29 
aprile 2025, e comprendenti le deliberazioni dal numero 04 al numero 09; 
 
VISTI i verbali della seduta sopra richiamata; 
 
Acquisito il parere favorevole, espresso ai sensi dell’art. 49 del Decr. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e succ. 
mod ed int.;  
 
Dato atto che per la presente deliberazione non si rende necessaria l’espressione del parere di regolarità 
contabile, non comportando la stessa impegno di spesa né riduzione di entrata; 
 
Tutto ciò premesso  
 
Con voti favorevoli 14, contrari 0, astenuti 2 (Pascoli e De Antoni), espressi per alzata di mano su numero 16 
presenti e votanti per n. 18 quote; 
 

D E L I B E R A 
 
 

1. Di approvare i verbali della seduta precedente tenutasi in data 29.04.2025, e comprendenti le 
deliberazioni dal numero 04 al numero 09. 

 
Entra il Sindaco di Verzegnis Andrea Paschini. 
 
 
Letto confermato e sottoscritto 
 
 

IL PRESIDENTE                           IL SEGRETARIO 
    Luigi Cacitti        dott. Vanessa Giorgis 
Firmato digitalmente   Firmato digitalmente 

 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

 Il sottoscritto certifica che copia del presente verbale, a norma dell’art. 1 commi 15 e 19 della legge 
regionale 11 dicembre 2003, n. 21, verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 
21.05.2025 al 05.06.2025 
Tolmezzo, lì 21.05.2025 L’INCARICATO 
 Paola Gardel 
 Firmato digitalmente 
 
 

 


